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TA VfL Sindelfingen 1862 3

TC Weil im Schönbuch 

TA SV Böblingen 3

TC Herrenberg 2

TEC Waldau 4

TA VfL Sindelfingen 1862 4

TC Jettingen 

20364

20376

20317

20336

20208

20364

20341

VerNr

001  Herren
Bezirksoberliga

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Gärtringen 

TC Aidlingen 

TA SV Leonberg/Eltingen 2

TA SV Böblingen 4

TC Weiss-Rot Stuttgart 

TC Weil im Schönbuch 2

20330

20311

20384

20317

20212

20376

VerNr

005  Herren
Bezirksklasse 1 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA VfL Sindelfingen 1862 6

TC Weissach-Flacht 

TSC Renningen 4

TC Rutesheim 2

TA SC Neubulach 

TC Dätzingen 2

20364

21098

20361

20363

20356

20322

VerNr

009  Herren
Kreisklasse 1 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA TSV Jahn Büsnau 

SPG Bad Wildb./Calmb./Neu 

TC Gärtringen 2

TA SV Magstadt 

TC BW Zuffenhausen 2

TC Schönaich 

TC Neuweiler 

20733

25186

20330

20348

20214

20366

20729

VerNr

013  Herren (4er)
Bezirksstaffel 1

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Wildberg 

SPG Neuhengstett/Simmozhe 

TC Gärtringen 3

TC Weil im Schönbuch 3

TA SC Neubulach 2

20378

25382

20330

20376

20356

VerNr

017  Herren (4er)
Kreisstaffel 2 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA TSV Waldenbuch 

TSC Renningen 2

TC Rutesheim 

TC Herrenberg 3

TC Leonberg 2

TC Maichingen 

20373

20361

20363

20336

20343

20349

VerNr

002  Herren
Bezirksliga - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA TV Altdorf 

TC Dätzingen 

TC Deckenpfronn 

TC Maichingen 2

TC Mötzingen 

TA VfL Ostelsheim 

TSV Dagersheim TA 

20312

20322

20325

20349

20351

20675

20323

VerNr

006  Herren
Bezirksklasse 2 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA SV Bondorf 

TC Herrenberg 4

TC Jettingen 2

TC Nufringen 

TC Mötzingen 2

TC Nagold 

20319

20336

20341

20358

20351

20353

VerNr

010  Herren
Kreisklasse 1 - St. C

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

STG Geroksruhe 2

TC Ebhausen 

TA SV Holzgerlingen 

TC Heimsheim 

TC Maichingen 3

Tennisfreunde Holzbronn 

TC Ameisenberg 

20171

20970

20340

20334

20349

20680

20147

VerNr

014  Herren (4er)
Bezirksstaffel 2

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Weissenhof 3

HTC Stuttgarter-Kickers 2

TA SKG Max-Eyth-See 2

TA TSV Heumaden 2

TC Degerloch 2

20211

20198

20181

20884

20187

VerNr

018  Herren (4er)
Kreisstaffel 2 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA TSV Birkach 

TA KV Stuttgart 95 

TA TV Cannstatt 

Cannstatter TC 2

TC BW Vaihingen-Rohr 2

TC Weissenhof 2

20153

20161

20159

20157

20206

20211

VerNr

003  Herren
Bezirksliga - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TSC Renningen 3

TC Birkenfeld 

TC Doggenburg 3

TA tus Stuttgart 

TC Freiberg-Mönchfeld 

TA TV Cannstatt 2

Spvgg Warmbronn Tennis 

20361

20316

20162

20201

20168

20159

20374

VerNr

007  Herren
Bezirksklasse 2 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

Universitäts-Sportclub St 

TV Feuerbach 

TC Weiss-Rot Stuttgart 2

SPG KV/SG/TB Untertürkhei 2

TC Muckensturm 

21089

20167

20212

25016

20180

VerNr

011  Herren
Kreisklasse 1 - St. D

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA SPVGG Weil der Stadt 

TC Ehningen 

TC Deckenpfronn 2

TA SV Leonberg/Eltingen 3

TC Hochdorf 

SPG Münkl./Merkl. 

20375

20329

20325

20384

20509

25110

VerNr

015  Herren (4er)
Kreisstaffel 1 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Leonberg 2

TC Doggenburg 2

TC Rutesheim 

TA SV Böblingen 3

TC BW Vaihingen-Rohr 3

Cannstatter TC 

TA SV Leonberg/Eltingen 

20343

20162

20363

20317

20206

20157

20384

VerNr

019  Damen
Bezirksoberliga

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC BW Zuffenhausen 

TA VfL Sindelfingen 1862 5

Sportkultur Stuttgart 

TC Tachenberg 

TA SKG Max-Eyth-See 

SPG KV/SG/TB Untertürkhei 

TC Degerloch 

20214

20364

21113

20106

20181

25016

20187

VerNr

004  Herren
Bezirksklasse 1 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA SV Möhringen 

TA ESV RW Stuttgart 

SPG KV/SG/TB Untertürkhei 3

TC BW Vaihingen-Rohr 3

Sportkultur Stuttgart 2

HTC Stuttgarter-Kickers 

20850

20163

25016

20206

21113

20198

VerNr

008  Herren
Kreisklasse 1 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA SV Sillenbuch 

SPG Haiterb./Oberschw./Ro 

TC Asemwald 

TA SV Hoffeld 

TC BW Neuenbürg 

TA TV Stammheim 

20189

25103

20148

20174

20357

20194

VerNr

012  Herren (4er)
Staffelliga

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA TSV Höfingen 

TA TSV Heumaden 

TA TV Cannstatt 3

TA tus Stuttgart 2

TC Leonberg 3

TA TSV Mühlhausen 

20339

20884

20159

20201

20343

20182

VerNr

016  Herren (4er)
Kreisstaffel 1 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TSC Renningen 

TC Herrenberg 

TA VfL Sindelfingen 1862 4

TC BW Vaihingen-Rohr 4

TA SV Holzgerlingen 

20361

20336

20364

20206

20340

VerNr

020  Damen
Bezirksliga - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis
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TC BW Zuffenhausen 

TC Degerloch 

TC Weiss-Rot Stuttgart 

SPG KV/SG/TB Untertürkhei 

TA TV Cannstatt 

TA SV Sillenbuch 

20214

20187

20212

25016

20159

20189

VerNr

021  Damen
Bezirksliga - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA SPVGG Weil der Stadt 

TA SC Neubulach 

TC Dätzingen 

TSV Dagersheim TA 

TC Maichingen 

TC Mötzingen 

20375

20356

20322

20323

20349

20351

VerNr

025  Damen (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Aidlingen 

TA TSV Birkach 

HTC Stuttgarter-Kickers 2

TA TV Altdorf 2

TA TSV Hildrizhausen 

20311

20153

20198

20312

20337

VerNr

029  Damen (4er)
Kreisstaffel 1 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA SV Böblingen 2

TSV Dagersheim TA 

TC Schönaich 

TA SV Magstadt 2

TA SC Neubulach 

TA SV Bondorf 

20317

20323

20366

20348

20356

20319

VerNr

033  Herren 30
Bezirksklasse 1 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC BW Zuffenhausen 2

TC Gärtringen 

TA TSV Kuppingen 

TC Ehningen 

TC Ebhausen 

TA FSV Deufringen 

TC Egenhausen 

20214

20330

20990

20329

20970

20327

20715

VerNr

037  Herren 30 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Schönaich 

TA FSV Deufringen 

TC Ehningen 

TA SV Böblingen 4

TC Weil im Schönbuch 

TA SV Bondorf 

20366

20327

20329

20317

20376

20319

VerNr

022  Damen
Bezirksklasse 1 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Muckensturm 

Sportkultur Stuttgart 

STG Geroksruhe 2

TC Mönsheim 

TC Doggenburg 3

TC Weissenhof 2

20180

21113

20171

20117

20162

20211

VerNr

026  Damen (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA SKG Max-Eyth-See 

HTC Stuttgarter-Kickers 3

TC Freiberg-Mönchfeld 

TC Muckensturm 2

TC Heimsheim 

TC Tachenberg 

20181

20198

20168

20180

20334

20106

VerNr

030  Damen (4er)
Kreisstaffel 1 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Malmsheim 

TA SV Leonberg/Eltingen 3

TA KV Stuttgart 95 2

TC Weissach-Flacht 

TSC Renningen 2

TA SG Weilimdorf 

20967

20384

20161

21098

20361

20210

VerNr

034  Herren 30
Bezirksklasse 1 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Galileo Stuttgart 

TC Weil im Schönbuch 

Spvgg Warmbronn Tennis 

TA SV Böblingen 3

TA SPVGG Weil der Stadt 

TC BW Zuffenhausen 3

TA TV Cannstatt 2

21082

20376

20374

20317

20375

20214

20159

VerNr

038  Herren 30 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TV Feuerbach 

TC Weissach-Flacht 

TA SV Möhringen 

HTC Stuttgarter-Kickers 

Universitäts-Sportclub St 

20167

21098

20850

20198

21089

VerNr

023  Damen
Bezirksklasse 1 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

SPG Bad Wildb./Calmb./Neu 

TC Herrenberg 2

SPG Haiterb./Oberschw./Ro 

TC Neuweiler 

TC Weil im Schönbuch 2

25186

20336

25103

20729

20376

VerNr

027  Damen (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA KV Stuttgart 95 

TC Weiss-Rot Stuttgart 2

TC Herrenberg 

TC BW Zuffenhausen 

TC Ameisenberg 

TSC Renningen 

TC Rutesheim 

20161

20212

20336

20214

20147

20361

20363

VerNr

031  Herren 30
Bezirksoberliga

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA SV Möhringen 

SPG KV/SG/TB Untertürkhei 

TC Degerloch 3

TC Muckensturm 

HTC Stuttgarter-Kickers 

TA tus Stuttgart 

STG Geroksruhe 

20850

25016

20187

20180

20198

20201

20171

VerNr

035  Herren 30
Bezirksklasse 1 - St. C

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Doggenburg 

TA TV Stammheim 

TA TSV Neuhengstett 

SPG Neuhengstett/Simmozhe 2

TC Tachenberg 2

TA TSV Hildrizhausen 

20162

20194

20918

25382

20106

20337

VerNr

039  Herren 30 (4er)
Bezirksstaffel 2

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

Tfr. Bieselsberg 1987 

TA TSV Waldenbuch 

TA KV Stuttgart 95 

TC Jettingen 

TC BW Zuffenhausen 2

TC Rutesheim 2

TC Gärtringen 

20955

20373

20161

20341

20214

20363

20330

VerNr

024  Damen (4er)
Staffelliga

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Weiss-Rot Stuttgart 2

SPG Münkl./Merkl. 

TC Leonberg 3

SPG TB Gaisburg/ESV Stutt 

TC Birkenfeld 

TA tus Stuttgart 

20212

25110

20343

25195

20316

20201

VerNr

028  Damen (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TV Feuerbach 

TA SV Holzgerlingen 

TA TSV Höfingen 

TC Degerloch 2

TA SV Magstadt 

Cannstatter TC 

20167

20340

20339

20187

20348

20157

VerNr

032  Herren 30
Bezirksliga

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA Spfr. Stuttgart 

SPG Haiterb./Oberschw./Ro 

TA SV Althengstett 

TA VFR Cannstatt 

TC Bosch Stuttgart 

TC Friolzheim 

20200

25103

20878

20160

20191

20787

VerNr

036  Herren 30 (4er)
Staffelliga

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC BW Zuffenhausen 

TA SV Böblingen 2

TC Ameisenberg 

TC Weiss-Rot Stuttgart 

TC Mönsheim 

TC Doggenburg 2

20214

20317

20147

20212

20117

20162

VerNr

040  Herren 40
Bezirksoberliga

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis
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TA SPVGG Weil der Stadt 

TC Nagold 

TC Dätzingen 

TA FSV Deufringen 

TA TSV Hildrizhausen 

TC Gärtringen 

20375

20353

20322

20327

20337

20330

VerNr

041  Herren 40
Bezirksliga - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Hochdorf 

Spvgg Warmbronn Tennis 2

TV Feuerbach 

TC Deckenpfronn 

TA ESV RW Stuttgart 

SPG KV/SG/TB Untertürkhei 

Cannstatter TC 

20509

20374

20167

20325

20163

25016

20157

VerNr

045  Herren 40 (4er)
Staffelliga

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TSC Renningen 2

TA Schafhausen 

TC Friolzheim 

TC Mönsheim 2

TC Weissach-Flacht 

TC Heimsheim 2

SPG Bad Teinach-Zavelst./ 2

20361

20365

20787

20117

21098

20334

25466

VerNr

049  Herren 40 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Degerloch 

TC BW Vaihingen-Rohr 2

TC Aidlingen 

TA SV Holzgerlingen 

SPG Bad Wildb./Calmb./Neu 

TA SV Bondorf 

20187

20206

20311

20340

25186

20319

VerNr

053  Herren 50
Bezirksliga - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Weiss-Rot Stuttgart 

STG Geroksruhe 

TC Deckenpfronn 

TC Maichingen 

TA SC Neubulach 

TA TSV Heumaden 2

20212

20171

20325

20349

20356

20884

VerNr

057  Herren 50 (4er)
Staffelliga

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA Spfr. Stuttgart 

Sportkultur Stuttgart 

TA KV Stuttgart 95 

TC Leonberg 2

TA TSV Höfingen 

TA SV Leonberg/Eltingen 2

20200

21113

20161

20343

20339

20384

VerNr

042  Herren 40
Bezirksliga - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Maichingen 

TC Heimsheim 

TC Alzenberg 

TC Tachenberg 

SPG Münkl./Merkl. 

TC Birkenfeld 2

TC Jettingen 2

20349

20334

20765

20106

25110

20316

20341

VerNr

046  Herren 40 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA Spfr. Stuttgart 2

TC Ameisenberg 2

TC Weissenhof 2

TA SV Hoffeld 

TC Weiss-Rot Stuttgart 2

SPG KV/SG/TB Untertürkhei 3

20200

20147

20211

20174

20212

25016

VerNr

050  Herren 40 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. C

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Doggenburg 

TA SG Weilimdorf 

HTC Stuttgarter-Kickers 

TC Weissenhof 2

TA VFR Cannstatt 

SPG Gebersheim/Perouse 

20162

20210

20198

20211

20160

25109

VerNr

054  Herren 50
Bezirksliga - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Mönsheim 

TC Ameisenberg 

TA FSV Deufringen 

TA SV Leonberg/Eltingen 2

TA TV Altdorf 

TC Ehningen 

TA TSV Waldenbuch 3

20117

20147

20327

20384

20312

20329

20373

VerNr

058  Herren 50 (4er)
Bezirksstaffel 1

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Birkenfeld 

TA SC Neubulach 

TC Rutesheim 2

TC Aidlingen 

TA SV Leonberg/Eltingen 3

20316

20356

20363

20311

20384

VerNr

043  Herren 40
Bezirksklasse 1 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA TSV Birkach 

TC Asemwald 

TA PSV Stuttgart 

STG Geroksruhe 

SPG KV/SG/TB Untertürkhei 2

TC Muckensturm 

TA TV Cannstatt 

20153

20148

20186

20171

25016

20180

20159

VerNr

047  Herren 40 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Muckensturm 2

TC Freiberg-Mönchfeld 

TA TSV Mühlhausen 

TA SKG Max-Eyth-See 

TA TV Stammheim 

Abseitz Stuttgart 

20180

20168

20182

20181

20194

21120

VerNr

051  Herren 40 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. D

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Dätzingen 

TC Weil im Schönbuch 

TA SPVGG Weil der Stadt 

SPG Bad Teinach-Zavelst./ 

TC Herrenberg 2

TA VfL Sindelfingen 1862 2

20322

20376

20375

25466

20336

20364

VerNr

055  Herren 50
Bezirksklasse 1 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Wildberg 

TSV Dagersheim TA 

TC Egenhausen 

SPG TC Gäufelden/Nebringe 

TA SPVGG Weil der Stadt 2

20378

20323

20715

25179

20375

VerNr

059  Herren 50 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA SV Möhringen 

TEC Waldau 

TA SV Bondorf 

TA tus Stuttgart 

TC BW Vaihingen-Rohr 

TA SV Sillenbuch 2

20850

20208

20319

20201

20206

20189

VerNr

044  Herren 40
Bezirksklasse 1 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA SV Bondorf 2

TA SF Gechingen 

TC Nagold 2

TC Neuweiler 

TSC Renningen 

TC Dätzingen 2

TA SC Neubulach 2

20319

20333

20353

20729

20361

20322

20356

VerNr

048  Herren 40 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Schönaich 

TA SV Leonberg/Eltingen 

TA TSV Heumaden 

TA Spfr. Stuttgart 

TC Heimsheim 

20366

20384

20884

20200

20334

VerNr

052  Herren 50
Bezirksoberliga

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA TSV Jahn Büsnau 

TA SV Hoffeld 

TA NLV Vaihingen 

TV Feuerbach 

TC Rutesheim 

20733

20174

20717

20167

20363

VerNr

056  Herren 50
Bezirksklasse 1 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Malmsheim 

TC Weissach-Flacht 

TA tus Stuttgart 3

TC Heimsheim 2

TA TSV Höfingen 

20967

21098

20201

20334

20339

VerNr

060  Herren 50 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis
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TA Stuttgarter-SC 1900 

TA tus Stuttgart 2

TA SV Sillenbuch 

TC Leonberg 

TC Tachenberg 

20199

20201

20189

20343

20106

VerNr

061  Herren 50 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. C

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA SV Althengstett 

SPG TC Gäufelden/Nebringe 

TA Sportclub Stammheim 

TC Nufringen 

TC Rutesheim 

20878

25179

21099

20358

20363

VerNr

065  Herren 55 (4er)
Bezirksstaffel 1

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Weil im Schönbuch 

SPG Gebersheim/Perouse 

TA TV Gültstein 

Spvgg Warmbronn Tennis 

ESV Böblingen 

TSC Renningen 

20376

25109

20743

20374

20910

20361

VerNr

069  Herren 60 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

Sportkultur Stuttgart 2

TA SKG Max-Eyth-See 

TA SV Bondorf 

TA TSV Höfingen 

TC Malmsheim 

TC Maichingen 

TC Herrenberg 2

21113

20181

20319

20339

20967

20349

20336

VerNr

073  Herren 65 (4er)
Bezirksstaffel 1

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA MTV Ludwigsburg 

TC Ameisenberg 

TA FSV Deufringen 

TA SV Holzgerlingen 

20112

20147

20327

20340

VerNr

077  Damen 30
Bezirksoberliga - St. A

1.

2.

3.

4.

BA

BC

BC

BC

Kreis

TA SV Magstadt 

SPG KV/SG/TB Untertürkhei 

Cannstatter TC 

TC Asemwald 

TA FSV Deufringen 

20348

25016

20157

20148

20327

VerNr

062  Herren 55
Bezirksoberliga

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA VfL Sindelfingen 1862 2

TC Schönaich 

TA SKG Max-Eyth-See 

SPG Münkl./Merkl. 

TSV Dagersheim TA 

TC Hechingen 2

20364

20366

20181

25110

20323

20506

VerNr

066  Herren 60
Bezirksoberliga

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BE

Kreis

Cannstatter TC 

TA SG Weilimdorf 

Sportkultur Stuttgart 

TA Spfr. Stuttgart 

TA tus Stuttgart 

20157

20210

21113

20200

20201

VerNr

070  Herren 60 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA SPVGG Weil der Stadt 

TC Degerloch 

Sportkultur Stuttgart 

STG Geroksruhe 

SPG Bad Wildb./Calmb./Neu 

TA SV Böblingen 

TC Ehningen 

20375

20187

21113

20171

25186

20317

20329

VerNr

074  Herren 70 (4er)
Staffelliga

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Bildechingen 

SPG Ammerbuch/TC Wurmling 

TC Herrenberg 

TA SC Neubulach 

20482

25424

20336

20356

VerNr

078  Damen 30
Bezirksoberliga - St. B

1.

2.

3.

4.

BE

BE

BC

BC

Kreis

TC Degerloch 2

TV Feuerbach 

TA SV Bondorf 

TC Stetten/F. 

TA TSV Frickenhausen 

20187

20167

20319

20455

20403

VerNr

063  Herren 55
Bezirksliga

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BD

BD

Kreis

SPG Haiterb./Oberschw./Ro 

TC Alzenberg 

SPG KV/SG/TB Untertürkhei 

TA NLV Vaihingen 

25103

20765

25016

20717

VerNr

067  Herren 60
Bezirksliga

1.

2.

3.

4.

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Weissach-Flacht 

TA TSV Hildrizhausen 

TC Nusplingen 

21098

20337

20722

VerNr

071  Herren 65
Bezirksoberliga

1.

2.

3.

BC

BC

BE

Kreis

TA Schafhausen 

TSC Renningen 

TC Mönsheim 

TC Sandwasen Schömberg 

TA SPVGG Weil der Stadt 2

20365

20361

20117

20367

20375

VerNr

075  Herren 70 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Asemwald 

TC Degerloch 2

TA SV Leonberg/Eltingen 2

TC BW Vaihingen-Rohr 

TA TV Cannstatt 

TA SV Bondorf 

TC Degerloch 

20148

20187

20384

20206

20159

20319

20187

VerNr

079  Damen 30 (4er)
Staffelliga

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA TV Cannstatt 

TC Weiss-Rot Stuttgart 

TEC Waldau 

TC Bosch Stuttgart 

TA VfL Ostelsheim 

20159

20212

20208

20191

20675

VerNr

064  Herren 55 (4er)
Staffelliga

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TV Feuerbach 

TA SV Holzgerlingen 

TC Mötzingen 

SPG Neubulach/Neuweiler 

TC Jettingen 

TA SV Leonberg/Eltingen 

20167

20340

20351

25108

20341

20384

VerNr

068  Herren 60 (4er)
Staffelliga

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Bosch Stuttgart 

TA MTV Stuttgart 

TC Alzenberg 

TA SPVGG Weil der Stadt 

TC Schönaich 

TC Freiberg-Mönchfeld 

20191

20687

20765

20375

20366

20168

VerNr

072  Herren 65 (4er)
Staffelliga

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA SV Holzgerlingen 

TA KV Stuttgart 95 

Sportkultur Stuttgart 2

TA Sportclub Stammheim 

TA TSV Heumaden 

20340

20161

21113

21099

20884

VerNr

076  Herren 70 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

SPG Bad Wildb./Calmb./Neu 

TC Neuweiler 

TC Heimsheim 

TC Rutesheim 2

TC Mönsheim 

25186

20729

20334

20363

20117

VerNr

080  Damen 30 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis
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TC Dätzingen 

TA VfL Sindelfingen 1862 

TA SV Holzgerlingen 2

TA SV Böblingen 

TC Ehningen 

SPG Neuhengstett/Simmozhe 

20322

20364

20340

20317

20329

25382

VerNr

081  Damen 30 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA KV Stuttgart 95 

TC Birkenfeld 

TA NLV Vaihingen 

STG Geroksruhe 

TA SV Möhringen 

TC Doggenburg 2

TC Weil im Schönbuch 

20161

20316

20717

20171

20850

20162

20376

VerNr

085  Damen 40 (4er)
Staffelliga

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA SV Sillenbuch 2

TA TSV Höfingen 

TA tus Stuttgart 

TC Weiss-Rot Stuttgart 2

TC BW Zuffenhausen 

TA SV Leonberg/Eltingen 2

20189

20339

20201

20212

20214

20384

VerNr

089  Damen 40 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC BW Vaihingen-Rohr 

TA SC Neubulach 

TA SPVGG Weil der Stadt 

TC Tachenberg 

TC Weil im Schönbuch 2

TC Bosch Stuttgart 

SPG Spfr/tus Stuttgart 

20206

20356

20375

20106

20376

20191

25392

VerNr

093  Damen 50 (4er)
Staffelliga

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA TV Altdorf 

TA SV Böblingen 

TC Weissach-Flacht 

SPG Alzenberg/Calw 

20312

20317

21098

25465

VerNr

097  Damen 60 (4er)
Staffelliga

1.

2.

3.

4.

BC

BC

BC

BC

Kreis

STG Geroksruhe 

TC Galileo Stuttgart 

TC Ameisenberg 2

Spvgg Warmbronn Tennis 

HTC Stuttgarter-Kickers 

Sportkultur Stuttgart 

20171

21082

20147

20374

20198

21113

VerNr

082  Damen 30 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. C

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA SV Bondorf 

SPG Haiterb./Oberschw./Ro 

TSC Renningen 

TC Gärtringen 

TA TSV Kuppingen 2

TC Weissach-Flacht 

TC Birkenfeld 2

20319

25103

20361

20330

20990

21098

20316

VerNr

086  Damen 40 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Maichingen 

TA SV Holzgerlingen 

TC Weissenhof 

TA TSV Waldenbuch 

TC Weissach-Flacht 

TV Feuerbach 

TC Winnenden 2

20349

20340

20211

20373

21098

20167

20213

VerNr

090  Damen 50
Bezirksoberliga

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

BB

Kreis

TC Aidlingen 

TC Wildberg 

TA SV Holzgerlingen 2

TA TV Altdorf 

TC Ehningen 

SPG Bad Wildb./Calmb./Neu 

20311

20378

20340

20312

20329

25186

VerNr

094  Damen 50 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Degerloch 

TC Rutesheim 

TC Weissenhof 2

Cannstatter TC 

TC Maichingen 

TC BW Vaihingen-Rohr 2

TA SV Böblingen 

20187

20363

20211

20157

20349

20206

20317

VerNr

098  Junioren 18 (4er)
Staffelliga

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Leonberg 

TA VfL Sindelfingen 1862 2

TC Mönsheim 

SPG Eutingen/Göttelfingen 

TV Feuerbach 

TA TSV Waldenbuch 

TC RW Spaichingen 

20343

20364

20117

25461

20167

20373

20528

VerNr

083  Damen 40
Bezirksoberliga

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

BC

BC

BC

BE

BC

BC

BE

Kreis

TC Muckensturm 

TA TSV Jahn Büsnau 

TA SV Magstadt 

TC Freiberg-Mönchfeld 

TA TSV Heumaden 

TA TSV Birkach 

20180

20733

20348

20168

20884

20153

VerNr

087  Damen 40 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA VfL Ostelsheim 

TC Dettenhausen 

TC Herrenberg 

SPG TC Gäufelden/Nebringe 

20675

20326

20336

25179

VerNr

091  Damen 50
Bezirksliga - St. A

1.

2.

3.

4.

BC

BE

BC

BC

Kreis

TC Leonberg 

TA NLV Vaihingen 

TC BW Vaihingen-Rohr 2

TA TSV Waldenbuch 2

TA VfL Sindelfingen 1862 

TA SV Hoffeld 

20343

20717

20206

20373

20364

20174

VerNr

095  Damen 50 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Birkenfeld 

TC Herrenberg 2

TSC Renningen 3

TA SPVGG Weil der Stadt 

TA SV Holzgerlingen 

TC Gärtringen 

20316

20336

20361

20375

20340

20330

VerNr

099  Junioren 18 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA SV Böblingen 

TC Leonberg 2

TC Heimsheim 

TC BW Vaihingen-Rohr 

SPG KV/SG/TB Untertürkhei 

TA TSV Waldenbuch 2

20317

20343

20334

20206

25016

20373

VerNr

084  Damen 40
Bezirksliga

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Malmsheim 

TSV Dagersheim TA 

TC Aidlingen 

TC Nagold 

SPG Alzenberg/Calw 2

20967

20323

20311

20353

25465

VerNr

088  Damen 40 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA TV Oeffingen 

TC Weiss-Rot Stuttgart 2

TC Dätzingen 

TV Feuerbach 2

20185

20212

20322

20167

VerNr

092  Damen 50
Bezirksliga - St. B

1.

2.

3.

4.

BB

BC

BC

BC

Kreis

SPG KV/SG/TB Untertürkhei 

TC Degerloch 

Sportkultur Stuttgart 

Cannstatter TC 

TA SKG Max-Eyth-See 

TA SV Sillenbuch 

STG Geroksruhe 

25016

20187

21113

20157

20181

20189

20171

VerNr

096  Damen 50 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. C

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA VfL Sindelfingen 1862 3

TC Leonberg 

TC Tachenberg 

TA SV Leonberg/Eltingen 

SPG Feuerbach/Weilimdorf 

TA SV Böblingen 2

20364

20343

20106

20384

25450

20317

VerNr

100  Junioren 18 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis
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TEC Waldau 3

STG Geroksruhe 2

TC Doggenburg 2

TA tus Stuttgart 

TA SV Sillenbuch 

TA TV Cannstatt 

20208

20171

20162

20201

20189

20159

VerNr

101  Junioren 18 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. C

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

SPG Jettingen/Mötzingen 

TC Rutesheim 3

TC Weissach-Flacht 

SPG Blau-Weiß-Calw/Hirsau 

TA SPVGG Weil der Stadt 2

25015

20363

21098

25097

20375

VerNr

105  Junioren 18 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA NLV Vaihingen 

TA TSV Heumaden 

TA TV Cannstatt 2

TA Spfr. Stuttgart 

Sportkultur Stuttgart 2

TA TSV Makkabi Stuttgart 

20717

20884

20159

20200

21113

21125

VerNr

109  Junioren 18 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. E

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA SV Bondorf 

TC BW Vaihingen-Rohr 3

TC Galileo Stuttgart 

SPG Jettingen/Mötzingen 

TA SV Möhringen 

TA SV Böblingen 3

20319

20206

21082

25015

20850

20317

VerNr

113  Juniorinnen 18 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

SPG Heumaden/Sillenbuch 

TC Asemwald 

STG Geroksruhe 

TC Degerloch 2

TC Weiss-Rot Stuttgart 2

25373

20148

20171

20187

20212

VerNr

117  Juniorinnen 18 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. C

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Weil im Schönbuch 

TA TSV Waldenbuch 

TC Herrenberg 3

TA SV Bondorf 

TC Aidlingen 

TC Nagold 

20376

20373

20336

20319

20311

20353

VerNr

102  Junioren 18 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TSV Dagersheim TA 

TC Ehningen 

TC Maichingen 2

SPG Jettingen/Mötzingen 2

TC Gärtringen 2

TC Dätzingen 

20323

20329

20349

25015

20330

20322

VerNr

106  Junioren 18 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA TV Cannstatt 

TC Tachenberg 

TA VfL Sindelfingen 1862 2

TC Doggenburg 

TEC Waldau 3

TC BW Vaihingen-Rohr 2

TA VfL Sindelfingen 1862 3

TC Weissenhof 

20159

20106

20364

20162

20208

20206

20364

20211

VerNr

110  Juniorinnen 18 (4er)
Staffelliga

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA tus Stuttgart 

TA TV Cannstatt 2

TA SV Leonberg/Eltingen 

TC Muckensturm 

Sportkultur Stuttgart 

TA MTV Stuttgart 

20201

20159

20384

20180

21113

20687

VerNr

114  Juniorinnen 18 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TEC Waldau 

TA VfL Sindelfingen 1862 

TC BW Vaihingen-Rohr 

TEC Waldau 2

TC Weiss-Rot Stuttgart 

TSC Renningen 

20208

20364

20206

20208

20212

20361

VerNr

118  Junioren U15
Staffelliga

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TEC Waldau 4

TA KV Stuttgart 95 

TC Rutesheim 2

TA TSV Jahn Büsnau 

TSC Renningen 4

TC BW Vaihingen-Rohr 3

20208

20161

20363

20733

20361

20206

VerNr

103  Junioren 18 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Weiss-Rot Stuttgart 

TA TSV Höfingen 

TA MTV Stuttgart 

TC Rutesheim 4

TA SV Leonberg/Eltingen 2

SPG Feuerbach/Weilimdorf 2

20212

20339

20687

20363

20384

25450

VerNr

107  Junioren 18 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. C

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Herrenberg 2

TC Leonberg 

TC Gärtringen 

TC Maichingen 

TC Rutesheim 

TC Weil im Schönbuch 

20336

20343

20330

20349

20363

20376

VerNr

111  Juniorinnen 18 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA SV Bondorf 2

TSC Renningen 

Spvgg Warmbronn Tennis 

SPG Blau-Weiß-Calw/Hirsau 

20319

20361

20374

25097

VerNr

115  Juniorinnen 18 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. A

1.

2.

3.

4.

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Rutesheim 

TC Herrenberg 

TA SV Böblingen 

TA SPVGG Weil der Stadt 

TA VfL Sindelfingen 1862 2

TC Leonberg 

20363

20336

20317

20375

20364

20343

VerNr

119  Junioren U15
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Doggenburg 3

Sportkultur Stuttgart 

TC Ameisenberg 

TC Weissenhof 3

SPG KV/SG/TB Untertürkhei 

20162

21113

20147

20211

25016

VerNr

104  Junioren 18 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. C

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA SV Möhringen 

TA tus Stuttgart 2

TC Galileo Stuttgart 

TC BW Vaihingen-Rohr 4

TC Schönaich 

TA NLV Vaihingen 2

20850

20201

21082

20206

20366

20717

VerNr

108  Junioren 18 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. D

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

SPG Feuerbach/Weilimdorf 

TC Degerloch 

TC Weiss-Rot Stuttgart 

Cannstatter TC 

TC Doggenburg 2

TC Weissenhof 2

25450

20187

20212

20157

20162

20211

VerNr

112  Juniorinnen 18 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

SPG Feuerbach/Weilimdorf 2

TC BW Zuffenhausen 

SPG KV/SG/TB Untertürkhei 

TC Freiberg-Mönchfeld 

TC Tachenberg 2

25450

20214

25016

20168

20106

VerNr

116  Juniorinnen 18 (4er)
Kreisstaffel 1 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Doggenburg 

STG Geroksruhe 

TEC Waldau 3

TC BW Zuffenhausen 

TC Rutesheim 2

20162

20171

20208

20214

20363

VerNr

120  Junioren U15
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis
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TC Galileo Stuttgart 

TC Nagold 

TA SV Leonberg/Eltingen 

TA SV Bondorf 

TA SV Möhringen 

TA SV Böblingen 2

21082

20353

20384

20319

20850

20317

VerNr

121  Junioren U15
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA tus Stuttgart 

SPG Feuerbach/Weilimdorf 

TA MTV Stuttgart 

TA TSV Heumaden 

TC Tachenberg 

TA TV Cannstatt 

20201

25450

20687

20884

20106

20159

VerNr

125  Junioren U15
Kreisstaffel 1 - St. C

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA SV Leonberg/Eltingen 2

TC Weissach-Flacht 

TC Rutesheim 4

TC Friolzheim 

TC Heimsheim 

TC Leonberg 2

20384

21098

20363

20787

20334

20343

VerNr

129  Junioren U15
Kreisstaffel 2 - St. D

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA SV Böblingen 2

TA VfL Sindelfingen 1862 

TC Herrenberg 

TC BW Vaihingen-Rohr 

TC Maichingen 

TC Tachenberg 

20317

20364

20336

20206

20349

20106

VerNr

133  Juniorinnen U15
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Degerloch 

TA SV Böblingen 3

TA TSV Waldenbuch 

TC Galileo Stuttgart 

Sportkultur Stuttgart 

20187

20317

20373

21082

21113

VerNr

137  Juniorinnen U15
Bezirksstaffel 2 - St. C

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

Cannstatter TC 

Sportkultur Stuttgart 

TA KV Stuttgart 95 

TC Weissenhof 

TC Ameisenberg 

TC Doggenburg 2

20157

21113

20161

20211

20147

20162

VerNr

122  Junioren U15
Bezirksstaffel 2 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Nagold 2

TC Deckenpfronn 

TC Herrenberg 3

SPG Neubulach/Neuweiler 2

TC Aidlingen 

SPG Blau-Weiß-Calw/Hirsau 2

20353

20325

20336

25108

20311

25097

VerNr

126  Junioren U15
Kreisstaffel 2 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

SPG KV/SG/TB Untertürkhei 

TC Weiss-Rot Stuttgart 2

TC Freiberg-Mönchfeld 

TC Tachenberg 2

TC Weissenhof 2

25016

20212

20168

20106

20211

VerNr

130  Junioren U15
Kreisstaffel 2 - St. E

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

Cannstatter TC 

SPG Feuerbach/Weilimdorf 

STG Geroksruhe 

TEC Waldau 2

TC Tachenberg 2

20157

25450

20171

20208

20106

VerNr

134  Juniorinnen U15
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Nagold 

TC Herrenberg 2

TC Weil im Schönbuch 

SPG Neubulach/Neuweiler 

TA SV Holzgerlingen 

20353

20336

20376

25108

20340

VerNr

138  Juniorinnen U15
Kreisstaffel 1 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Maichingen 

TSC Renningen 2

TC Birkenfeld 

TC Rutesheim 3

TA FSV Deufringen 

20349

20361

20316

20363

20327

VerNr

123  Junioren U15
Kreisstaffel 1 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA SPVGG Weil der Stadt 2

SPG Blau-Weiß-Calw/Hirsau 

SPG Neubulach/Neuweiler 

SPG Münkl./Merkl. 

Tennisfreunde Holzbronn 

TC Dätzingen 

20375

25097

25108

25110

20680

20322

VerNr

127  Junioren U15
Kreisstaffel 2 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA SV Sillenbuch 

TA Spfr. Stuttgart 

TA tus Stuttgart 2

TC Weissenhof 3

TC Tachenberg 3

20189

20200

20201

20211

20106

VerNr

131  Junioren U15
Kreisstaffel 2 - St. F

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA SV Bondorf 

SPG Jettingen/Mötzingen 

TA SPVGG Weil der Stadt 

TA FSV Deufringen 

SPG Blau-Weiß-Calw/Hirsau 

20319

25015

20375

20327

25097

VerNr

135  Juniorinnen U15
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

SPG Münkl./Merkl. 

TSV Dagersheim TA 

TA MTV Stuttgart 

TA SV Leonberg/Eltingen 2

TC Rutesheim 2

25110

20323

20687

20384

20363

VerNr

139  Juniorinnen U15
Kreisstaffel 1 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC BW Vaihingen-Rohr 2

TA SV Böblingen 3

TC Gärtringen 

TC Weil im Schönbuch 

TC Herrenberg 2

20206

20317

20330

20376

20336

VerNr

124  Junioren U15
Kreisstaffel 1 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA SV Holzgerlingen 

TA TSV Waldenbuch 

TC BW Vaihingen-Rohr 3

TC Maichingen 2

TSV Dagersheim TA 

TA TV Altdorf 

20340

20373

20206

20349

20323

20312

VerNr

128  Junioren U15
Kreisstaffel 2 - St. C

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA SV Böblingen 

TEC Waldau 

TC Weiss-Rot Stuttgart 

TA TV Cannstatt 

TC Doggenburg 

20317

20208

20212

20159

20162

VerNr

132  Juniorinnen U15
Staffelliga

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA SV Leonberg/Eltingen 

TC Weissenhof 

SPG KV/SG/TB Untertürkhei 

TC Weiss-Rot Stuttgart 2

TC Rutesheim 

TSC Renningen 

20384

20211

25016

20212

20363

20361

VerNr

136  Juniorinnen U15
Bezirksstaffel 2 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA tus Stuttgart 

TC Freiberg-Mönchfeld 

TC BW Vaihingen-Rohr 2

TA TSV Makkabi Stuttgart 

TC BW Zuffenhausen 

TA Spfr. Stuttgart 

20201

20168

20206

21125

20214

20200

VerNr

140  Juniorinnen U15
Kreisstaffel 1 - St. C

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis
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TA VfL Ostelsheim 

TC Ehningen 

TA SV Bondorf 

TA TSV Kuppingen 

TA TV Darmsheim 

TC Ameisenberg 

TA SV Sillenbuch 

20675

20329

20319

20990

20324

20147

20189

VerNr

141  Gem. Junioren U15
Staffelliga

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC BW Vaihingen-Rohr 

TEC Waldau 

TC Rutesheim 

STG Geroksruhe 

TA VfL Sindelfingen 1862 

TC Weiss-Rot Stuttgart 

20206

20208

20363

20171

20364

20212

VerNr

145  Juniorinnen U12
Staffelliga

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA SV Böblingen 

TC Ehningen 

TA TSV Waldenbuch 

TSV Dagersheim TA 

TA SV Holzgerlingen 

20317

20329

20373

20323

20340

VerNr

149  KIDs-Cup U12
Staffelliga - St. C

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Tachenberg 

TC BW Zuffenhausen 

TA SV Leonberg/Eltingen 

TA TV Stammheim 

TC Leonberg 

TA TV Cannstatt 

20106

20214

20384

20194

20343

20159

VerNr

153  KIDs-Cup U12
Staffelliga - St. G

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA SV Böblingen 

TC Doggenburg 

TC Rutesheim 

STG Geroksruhe 

TC BW Zuffenhausen 

TEC Waldau 

TA SV Sillenbuch 

20317

20162

20363

20171

20214

20208

20189

VerNr

142  Junioren U12
Staffelliga

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TEC Waldau 2

TC Dätzingen 

TC Tachenberg 

TC Weissenhof 

TC Herrenberg 

TC Göppingen 

20208

20322

20106

20211

20336

20250

VerNr

146  Juniorinnen U12
Bezirksstaffel 1

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BD

Kreis

TC Weissach-Flacht 

TSC Renningen 

TC Friolzheim 

TC Mönsheim 

TC Birkenfeld 

TC Rutesheim 

21098

20361

20787

20117

20316

20363

VerNr

150  KIDs-Cup U12
Staffelliga - St. D

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Degerloch 

TC Galileo Stuttgart 

TA tus Stuttgart 

TC BW Vaihingen-Rohr 

TEC Waldau 

TA NLV Vaihingen 

20187

21082

20201

20206

20208

20717

VerNr

154  KIDs-Cup U12
Staffelliga - St. H

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Weiss-Rot Stuttgart 

TC BW Vaihingen-Rohr 

TC Herrenberg 

TA MTV Stuttgart 

TC Degerloch 

TA VfL Sindelfingen 1862 

20212

20206

20336

20687

20187

20364

VerNr

143  Junioren U12
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Herrenberg 

TA SV Bondorf 2

TC Nagold 

TC Gärtringen 

TA TSV Kuppingen 

20336

20319

20353

20330

20990

VerNr

147  KIDs-Cup U12
Staffelliga - St. A

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TA VfL Sindelfingen 1862 

TC Maichingen 

TA SV Böblingen 2

TSC Renningen 2

TA TV Darmsheim 

TA SPVGG Weil der Stadt 2

20364

20349

20317

20361

20324

20375

VerNr

151  KIDs-Cup U12
Staffelliga - St. E

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

Cannstatter TC 

TC Ameisenberg 

Sportkultur Stuttgart 

TA tus Stuttgart 2

TA TSV Heumaden 

20157

20147

21113

20201

20884

VerNr

155  KIDs-Cup U12
Staffelliga - St. I

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Tachenberg 

SPG Feuerbach/Weilimdorf 

TA tus Stuttgart 

TC Doggenburg 2

STG Geroksruhe 2

SPG KV/SG/TB Untertürkhei 

20106

25450

20201

20162

20171

25016

VerNr

144  Junioren U12
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

SPG Blau-Weiß-Calw/Hirsau 

TC Deckenpfronn 

TA SV Bondorf 

TA FSV Deufringen 

SPG Neubulach/Neuweiler 

25097

20325

20319

20327

25108

VerNr

148  KIDs-Cup U12
Staffelliga - St. B

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

TC Weissach-Flacht 2

TC Tachenberg 2

TA SPVGG Weil der Stadt 

TC Leonberg 2

TA SV Leonberg/Eltingen 2

SPG Feuerbach/Weilimdorf 

21098

20106

20375

20343

20384

25450

VerNr

152  KIDs-Cup U12
Staffelliga - St. F

1.

2.

3.

4.

5.

6.

BC

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis

Cannstatter TC 2

TA ESV RW Stuttgart 

TC BW Zuffenhausen 2

TA TSV Makkabi Stuttgart 

TC Tachenberg 3

20157

20163

20214

21125

20106

VerNr

156  KIDs-Cup U12
Staffelliga - St. J

1.

2.

3.

4.

5.

BC

BC

BC

BC

BC

Kreis


